

DEN GYLDNE HANE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2013

Steen Noes

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEN GYLDNE HANE ApS

Yderbygade 5

4583 Sjællands Odde

Telefonnummer: 59321800

e-mailadresse: yderby@post.tele.dk

CVR-nr: 33509901

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB

Kalundborgvej 60

4300 Holbæk

CVR-nr: 19720705

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restaurations- og hoteldrift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 705 tkr. og anses ikke som tilfredsstillende. Som følge af de større driftsunderskud har selskabet samtidig negativ egenkapital.

Selskabets aktiviteter ved drift af restaurant er ophørt i efteråret 2012, da aktiviteterne ikke forventedes at kunne give overskud. På nuværende tidspunkt har selskabet ingen aktiviteter, men der arbejdes på at tilføre selskabet aktiviteter fra andre af koncernens selskaber, eller alternativt at fusionere selskabet med et andet koncernselskab, for på denne måde at tilføre selskabet aktiviteter og likviditet fremadrettet. Da der på nuværende tidspunkt ikke foreligger eksakte planer for selskabets aktiviteter og indtjening fremadrettet, er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets finansiering omfatter dog overvejende lån fra ledelsen og andre koncernselskaber, og det er ledelsens forventning, at denne finansiering vil fortsætte uændret, som minimum de følgende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		104.045	649.744
Personaleomkostninger	1	-654.531	-1.050.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-104.062	-101.016
Resultat af ordinær primær drift		-654.548	-502.245
Øvrige finansielle omkostninger		-50.699	-21.287
Ordinært resultat før skat		-705.247	-523.532
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-705.247	-523.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-705.247	-523.532
I alt		-705.247	-523.532

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.212	172.031
Indretning af lejede lokaler		479.507	539.446
Materielle anlægsaktiver i alt	4	627.719	711.477
Anlægsaktiver i alt		627.719	711.477
Råvarer og hjælpematerialer		0	71.770
Varebeholdninger i alt		0	71.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.851	2.465
Andre tilgodehavender		1.546	17.007
Periodeafgrænsningsposter		8.490	16.336
Tilgodehavender i alt		36.887	66.958
Likvide beholdninger		0	24.600
Omsætningsaktiver i alt		36.887	163.328
AKTIVER I ALT		664.606	874.805

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-1.228.779	-523.532
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	5	-1.148.779	-443.532
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		102.424	128.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	142.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.184.306	202.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		22.017	154.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		504.638	690.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.813.385	1.318.337
Gældsforpligtelser i alt		1.813.385	1.318.337
PASSIVER I ALT		664.606	874.805

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	616.311	998.348
Pensioner	8.409	15.869
Andre omkostninger til social sikring	29.811	36.756
	<u>654.531</u>	<u>1.050.973</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 4	 6

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	2011
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	59.939	59.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.123	41.077
	<u>104.062</u>	<u>101.016</u>

3. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	559.385	213.108
Tilgang i årets løb	0	20.304
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	599.385	233.412
Akkumulerede afskrivninger primo	59.939	41.077
Årets afskrivninger	59.939	44.123
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	119.878	85.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.507	148.212

5. Egenkapital i alt

	Indskudskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-523.532	0	-443.532
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-705.247	0	-705.247
Egenkapital ultimo	80.000	-1.228.779	0	-1.148.779

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.